
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2022 M. FINANSUOJAMŲ IR

NEFINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu

Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 5, 30 punktais, atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų

švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. A-1116 „Dėl Kauno

miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 11, 25 punktus ir neformaliojo vaikų švietimo teikėjų prašymus:

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Kauno miesto savivaldybės 2022 m. finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo

programų sąrašą;

1.2. Kauno miesto savivaldybės 2022 m. nefinansuojamų neformaliojo vaikų švietimo

programų sąrašą.

2. N u s t a t a u Kauno miesto savivaldybės 2022 m. neformaliojo vaikų švietimo

programų finansavimo mėnesius ir jų skaičių (nurodyta Kauno miesto savivaldybės 2022 m.

finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo programų sąraše).

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Tadas  Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2022 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2022 M. NEFINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Neformaliojo vaikų švietimo

teikėjo pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo

programos pavadinimas

Neformaliojo 

vaikų 

švietimo

programos

registro kodas

Neformaliojo vaikų švietimo programos

nefinansavimo priežastis

1. Formaliojo ir neformaliojo 

ugdymo pedagogų asociacija

304254718 Roblox STEAM būrelis (1–4 kl.) 121000839 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

2. Formaliojo ir neformaliojo 

ugdymo pedagogų asociacija

304254718 Roblox STEAM programa

(5–8 kl.)

121000918 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

3. Jūratė Ablačinskaitė Stiliaus terapijos mokyklėlė 

„Time4u“ (SL)

122001867 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

4. Jūratė Ablačinskaitė Stiliaus terapijos mokyklėlė 

„Time4u“

122001818 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

5. Jūratė Ablačinskaitė Stiliaus terapijos mokyklėlė 

„Time4u“ 5–8 kl. (SL)

122001866 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių



2

6. Justina  Ambrazaitienė Kalbėkime angliškai 121400867 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

7. Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykla

190144791 Akrobatikos teatras (5–8) 122001767 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

8. Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras

190143928 Su gamta ir mokslu (1–4 kl.) 120800315 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

9. Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras

190143928 3D kūrėjai (1–4 kl.) 120600636 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

10. MB „Dueto vaikai“ 305778175 Kūrybinės industrijos 122001844 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

11. Nerijus Kimbirauskas „Šokių efektas“ paaugliai 120301481 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

12. Nerijus Kimbirauskas „Šokių efektas“ vaikai 120301482 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

13. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Rigveda“

233343250 Būsimasis vairuotojas 120900108 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

14. Valdas Kančauskas Kompiuteriniai žaidimai kitaip. 

(1–4 kl.)

121000880 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių



3

15. Valdas Kančauskas Kompiuteriniai žaidimai kitaip. 

(5–8 kl.)

121000881 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

16. Valdas Kančauskas Kompiuteriniai žaidimai kitaip. 

(9–12 kl.)

121000882 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

17. Valdas Kančauskas Vektorinės grafikos (piešimo) ir 

fotografijos pagrindų būrelis.

(1–4 kl.)

121000883 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

18. Valdas Kančauskas Vektorinės grafikos (piešimo) ir 

fotografijos pagrindų būrelis.

(5–8 kl.)

121000884 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

19. Valdas Kančauskas Vektorinės grafikos (piešimo) ir 

fotografijos pagrindų būrelis. 

9–12 kl.)

121000885 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

20. Virginija Varslauskienė „Medučio“ – dainavimo ir 

choreografijos mokyklėlė 

9–12 kl.

122001849 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

21. Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Kūrybos taku einame kartu!

1–4 kl.

120201027 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

22. Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Kūrybos taku einame kartu!

5–8 kl.

120201028 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

23. Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Kūrybos taku einame kartu!

9–12 kl.

120201029 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

24. Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Nenustok judėti! 1–4 kl. 120503137 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą



4

25. Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Nenustok judėti! 5–8 kl. 120503138 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

26. Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Nenustok judėti! 9–12 kl. 120503139 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

27. VšĮ Baltijos tarptautinė 

mokykla

304528350 Kalbėkime laisvai (Kaunas) 121400887 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d. 

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

28. VšĮ „Būk saugus LT“ 453100407 Jaunieji žurnalistai 121200155 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

29. VšĮ „Edukaciniai renginiai“ 304850440 Kūrybinių industrijų 

pradžiamokslis 

121000834 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

30. VšĮ „Edukaciniai renginiai“ 304850440 Architektūros pradžiamokslis 120600641 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

31. VšĮ Futbolo mokykla 

„Olimpas“

304158869 FM Olimpas U-10 „AURI-

DOHM“ jaunųjų futbolininkų 

ugdymo programa

120503566 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

32. VšĮ Futbolo mokykla 

„Olimpas“

304158869 FM Olimpas U-12 „AURI-

DOHM“ jaunųjų futbolininkų 

ugdymo programa 

120503561 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

33. VšĮ Garliavos futbolo klubas 302495492 Vaikų ugdymas ir futbolo šakos 

pradmenys

120503241 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

34. VšĮ Garliavos futbolo klubas 302495492 Vaikų ugdymas ir futbolo šakos 

masiškumas

120503240 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių



5

35. VšĮ „Laikas kartu“ 304941776 Detektyvų klubas 122001833 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

36. VšĮ „Lietuvos šachmatų 

mokykla“

303374209 STEAM šachmatų pamokos 

savivaldybėje naudojant 

informacines technologijas 

(nuotolinis mokymas)

121000835 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

37. VšĮ „Lispa“ 304946606 Dizainas 121000809 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

38. VšĮ „MG šokių studija“ 305599628 Judėk šokio ritmu 120301603 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

39. VšĮ „MG šokių studija“ 305599628 Sportuok ir šok laisvalaikiu 120301595 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjas atsisakė 

pretenduoti į neformaliojo vaikų švietimo 

programos finansavimą

40. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 

gerovės ugdymo centras“

303470887 Saviraiškos lavinimas ir kūno 

rengyba, pasitelkiant sportinį šokį

„Zumba“ 5–8 kl SL

120301528 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

41. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 

gerovės ugdymo centras“

303470887 Saviraiškos lavinimas ir kūno 

rengyba, pasitelkiant sportinį šokį

„Zumba“  1–4 kl SL

120301505 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

42. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 

gerovės ugdymo centras“

303470887 Dėmesingumo ugdymo 

pradžiamokslis 5–8 kl. (SL)

122001876 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

43. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 

gerovės ugdymo centras“

303470887 Dėmesingumo ugdymo 

pradžiamokslis 1–4 kl. (SL)

122001851 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

44. VšĮ Kūrybinių technologijų 

akademija

304099641 Kūrybinių technologijų 

užsiėmimai 1–4 klasėms

121000907 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

45. VšĮ Kūrybinių technologijų 

akademija

304099641 Kūrybinių technologijų 

užsiėmimai 5–8 klasėms

121000908 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių



6

46. VšĮ Vaikų ir jaunimo 

visapusiško lavinimo centras

302673906 Gerų emocijų dirbtuvės (1–4 kl.) 122001748 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

47. VšĮ Vaikų ir jaunimo 

visapusiško lavinimo centras

302673906 Gerų emocijų dirbtuvės (5–8 kl.) 122001747 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

48. VšĮ Vaikų ir jaunimo 

visapusiško lavinimo centras

302673906 Gerų emocijų dirbtuvės

(9–12 kl.)

122001749 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

49. VšĮ Vaikų ir jaunimo 

visapusiško lavinimo centras

302673906 Gerų emocijų dirbtuvės 

ukrainiečiams (1–4 kl., programa 

vykdoma rusų arba anglų 

kalbomis)

122001762 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

50. VšĮ Vaikų ir jaunimo 

visapusiško lavinimo centras

302673906 Gerų emocijų dirbtuvės 

ukrainiečiams (5–8 kl., programa 

vykdoma rusų arba anglų 

kalbomis)

122001763 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

51. VšĮ Vaikų ir jaunimo 

visapusiško lavinimo centras

302673906 Gerų emocijų dirbtuvės 

ukrainiečiams (9–12 kl., 

programa vykdoma rusų arba 

anglų kalbomis)

122001764 Mokinių registro 2022 m. rugsėjo 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų švietimo 

programą neįregistruota mokinių

______________________________________________



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2022 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2022 M. FINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Neformaliojo vaikų švietimo teikėjo 

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo

programos pavadinimas

Neformaliojo

vaikų švietimo

programos

registro kodas

Neformaliojo vaikų 

švietimo programos 

finansavimo mėnesiai ir

jų skaičius

1. Birutė Baltavičienė Lipdymo menas 120200952 lapkritis, gruodis              

(2 mėn.)

2. Eleonora Samsonaitė Būrelis „Įdomioji kulinarija“ 122001874 spalis, lapkritis, gruodis

(3 mėn.)

3. Erlendas Bartulis Fotografijos būrelis „Beribė 

fotografija“

120600670 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

4. Erlendas Bartulis Fotografijos būrelis „Toks platus 

fotopasaulis“

120600669 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

5. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Dailė kaip terapija 120200985 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

6. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Meninė fotografija 120200982 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

7. Kauno karate kiokušin klubas „Shodan“ 305617510 Karatė kiokušin – fizinio, techninio, 

psichologinio pajėgumo meistriškumo 

ugdymas 

120503458 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)



2

8. Kauno karate kiokušin klubas „Shodan“ 305617510 Karatė kiokušin – pradinio fizinio, 

techninio, psichologinio pajėgumo 

ugdymas 

120503457 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

9. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Bendraukime anglų kalba 121400811 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

10. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Dailės studija 120200986 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

11. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Pieškime grafinėmis planšetėmis 121000846 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

12. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Robotika 121000845 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

13. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Techninės kūrybinės dirbtuvės 121000844 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

14. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Akrobatikos teatras (1–4) 122001766 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

15. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM EKO tyrėjai (5–8 kl.) 120600637 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

16. MB „Dueto vaikai“ 305778175 Kūrybiškumo pamokos ir meninis 

ugdymas

122001845 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

17. MB „Dueto vaikai“ 305778175 Mados ir kūrybiškumo mokykla 122001798 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

18. MB „Naujoji karta“ 305216026 Futbolo treniruotės 120502683 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)

19. Mindaugas Pridotkas Molinukas 1–4 120201043 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)

20. Mindaugas Pridotkas Molinukas 5–8 120201044 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)

21. Mindaugas Pridotkas Molinukas 9–12 120201045 lapkritis, gruodis              

(2 mėn.)

22. Rasa Simanavičienė Sportinių šokių pagrindai 1–4 klasėse 120301253 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)



3

23. Rasa Simanavičienė Sportinių šokių pagrindai 5–8 klasėse 120301254 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)

24. UAB „Edukacija“ 304825939 Bricks 4 Kidz® robotika su LEGO® 

mokyti S.T.E.M. pagrindus 1–4 kl.

120600620 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

25. UAB „MENAR“ 302864046 Numicon skaičiavimo programa 122001674 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

26. Viešoji įstaiga „Sėkmingas sprendimas“ 302495274 Japoniškas konstravimas 120600683 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

27. Viešoji įstaiga „Sėkmingas sprendimas“ 302495274 Robotika 120600677 lapkritis, gruodis              

(2 mėn.)

28. Viešoji įstaiga „Sėkmingas sprendimas“ 302495274 Robotika pradedantiesiems 120600676 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)

29. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Organinė sintezė ir instrumentinė 

analizė

120600680 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

30. Virginija Varslauskienė „Medučio“ – dainavimo ir 

choreografijos mokyklėlė 1–4 kl

122001847 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

31. Virginija Varslauskienė „Medučio“ – dainavimo ir 

choreografijos mokyklėlė 5–8 kl

122001848 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

32. VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 Baltijos jūrų skautavimas 

jaunesniesiams

121500521 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)

33. VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 Baltijos jūrų skautavimas patyrusies 121500520 lapkritis, gruodis              

 (2 mėn.)

34. VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 Baltijos jūrų skautavimas skautams 121500519 lapkritis, gruodis              

(2 mėn.)

35. VšĮ „Edulandas“ 304840229 Edulando Saviugdos klubas 122001827 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

36. VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio akademija 305126066 1–4 klasių vaikų tinklinio mokymas 120503193 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

37. VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio akademija 305126066 5–8 klasių vaikų tinklinio mokymas 120503194 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

38. VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio akademija 305126066 9–12 klasių vaikų tinklinio mokymas 120503195 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)



4

39. VšĮ „Gatvės šokis“ 306057228 Gatvės šokių pamokos paaugliams 120301647 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

40. VšĮ „Gatvės šokis“ 306057228 Gatvės šokių pamokos vaikams 120301645 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

41. VšĮ „Gatvės šokis“ 306057228 Gatvės šokių pamokos vaikams ir 

paaugliams

120301646 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

42. VšĮ gimnastikos klubas „Vivet“ 304142007 Aerobinė gimnastika PU 120502681 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

43. VšĮ gimnastikos klubas „Vivet“ 304142007 Aerobinė gimnastika MT 120502888 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

44. VšĮ gimnastikos klubas „Vivet“ 304142007 Aerobinė gimnastika MU 120502682 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

45. VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo akademija 303477440 Auk žaisdamas futbolą 120503091 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

46. VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo akademija 303477440 Futbolo įgūdžių tobulinimas 120503225 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

47. VšĮ „Lispa“ 304946606 Programavimas 121000814 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

48. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės 

ugdymo centras“

303470887 Emocinio ir fizinio lavinimo kūrybinės 

dirbtuvės  (I žingsnis) 

122001784 lapkritis, gruodis              

(2 mėn.)

49. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės 

ugdymo centras“

303470887 Emocinio ir fizinio lavinimo kūrybinės 

dirbtuvės 5–8 kl. (I žingsnis) SL

122001783 lapkritis, gruodis              

(2 mėn.)

50. VšĮ Sportuokime kartu 303016952 Sportuokime kartu su FMK Lituanica 

[1–4]

120502979 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

51. VšĮ Sportuokime kartu 303016952 Sportuokime kartu su FMK Lituanica 

[5–8]

120502980 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

52. VšĮ Sportuokime kartu 303016952 Sportuokime kartu su FMK Lituanica 

[9–12]

120502981 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

53. VšĮ šokių studija „Red Style“ 302251342 Grožio estetikos ir etiketo studija 122001673 spalis, lapkritis, gruodis 

(3 mėn.)

______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2022 M.

FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-15 Nr. A-3320

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-15 14:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-15 14:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-29 09:42 - 2025-04-28 09:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_nefinansuojamos programos 2022.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_finansuojamos  programos 2022.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220914.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-16 nuorašą suformavo Registratorius 35

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




